
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 02-01-2023

Znak spr.:  NH.270.48.2022

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113, 
91-073 Łódź 
tel.(42) 632-26-47 
e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Usługę wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego”

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania. 

UZASADNIENIE

Przedmiotem zamówienia jest usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego 
z Nadleśnictw RDLP Radom i RDLP Łódź. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto 
w Załączniku nr 1 do SWZ (SOPZ) oraz projekcie umowy – Załącznik nr 6 do SWZ.
W ramach realizacji całego przedmiotu zamówienia Zamawiający udostępni 6590 m3 surowca 
drzewnego; ilość 2 438,30 ton wytworzonego pelletu.

Główny kod CPV:
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

Dodatkowe kody CPV:
09111400-4 – paliwa drzewne
60100000-9 – usługi w zakresie transportu drogowego

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 14 części:

Część 1 – Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Chmielnik, Jędrzejów – ilość surowca drzewnego 550 m3; ilość 203,50 ton wytworzonego pelletu;

Część 2 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Włoszczowa, Radoszyce, Barycz, Stąporków– ilość surowca drzewnego 420 m3, ilość  155,40 ton 
wytworzonego pelletu;

Część 3 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Zagnańsk, Skarżysko, Suchedniów - ilość surowca drzewnego 520 m3, ilość 192,40 ton 
wytworzonego pelletu;

Część 4 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Łagów, Daleszyce – ilość surowca drzewnego 500 m3, ilość 185 ton wytworzonego pelletu

Cześć 5 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Staszów, Ostrowiec Świętokrzyski - ilość surowca drzewnego 450 m3, ilość 166,50 ton wytworzonego 
pelletu;

mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl


Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Część 6 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Marcule, Starachowice – ilość surowca drzewnego 500 m3; ilość 185 ton wytworzonego pelletu;
Część 7 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Radom, Przysucha, Grójec – ilość surowca drzewnego 360 m3; ilość 133,20 ton wytworzonego 
pelletu;

Część 8 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Dobieszyn, Kozienice, Zwoleń – ilość surowca drzewnego 440 m3; ilość 162,80 ton wytworzonego 
pelletu;

Część 9 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Gostynin, Płock, Łąck – ilość surowca drzewnego 450 m3; ilość 166,50 ton wytworzonego pelletu;

Część 10 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Kutno, Radziwiłłów, Skierniewice – ilość surowca drzewnego 450 m3; ilość 166,50 ton wytworzonego 
pelletu;

Część 11 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Grotniki, Poddębice, Brzeziny, Kolumna – ilość surowca drzewnego 600 m3; ilość 222 ton 
wytworzonego pelletu;

Część 12 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Smardzewice, Spała, Opoczno – ilość surowca drzewnego 450 m3; ilość 166,50 ton wytworzonego 
pelletu;

Część 13 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Bełchatów, Wieluń, Złoczew – ilość surowca drzewnego 450 m3; ilość 166,50 ton wytworzonego 
pelletu;

Część 14 - Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego z Nadleśnictwa 
Piotrków, Radomsko, Przedbórz – ilość surowca drzewnego 450 m3; ilość 166,50 ton wytworzonego 
pelletu;

Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.12.2022 r. do godz. 14:00 
nie została złożona żadna oferta.

 Podstawa prawna: art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia, jeśli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo żadnej oferty.

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2023-01-02T09:47:16+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




